
 
 
Aufgrund des § 19 BauGB vom 27.08.97 (BGBl I S. 2141) i. V. m. Art. 23 GO i.d.F. vom 26.07.1997 
(GVBl S. 344 BayRS 2020-1-1-I) erlässt die Gemeinde Oberreichenbach folgende 
 
 
 

Satzung 
über die Teilungsgenehmigung 

 
 
 

§ 1 Geltungsbereich 
 
Die Teilung eines Grundstücks bedarf im Geltungsbereich folgender Bebauungspläne zu ihrer 
Wirksamkeit der Genehmigung: 
 
Am alten Emskirchner Weg 
Am Kuhwasen 
Am Obern Grott 
Am Assing 
An der Eckenberger Straße 
 
 
 

§ 2  Inkrafttreten 
 
(1) Diese Satzung tritt an dem auf die öffentliche Bekanntmachung folgenden Tag in Kraft. 
 
 
 
 
 
 
Oberreichenbach, den 06.02.2001 
GEMEINDE OBERREICHENBACH 
 
 
 
 
S t u d t r u c k e r 
 1. Bürgermeister 
 
 

Bekanntmachungsvermerk: 
 
Vorstehende  Satzung  wurde  durch  Abdruck  im 
Amtsblatt  der  Verwaltungsgemeinschaft  Aurachtal 
und  ihrer Mitgliedsgemeinden vom 08.02.2001, Nr. 
2, amtlich bekanntgemacht. 
 
Oberreichenbach, den 08. Februar 2001 
GEMEINDE Oberreichenbach 
 
 
S t u d t r u c k e r 
1. Bürgermeister 
 


